
UCHWAŁA NR XXXIV/273/10 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 4 LUTEGO 2010 R.  

W  sprawie  przedłużenia czasu obowiązywania taryf za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  

wodę  i  zbiorowe odprowadzanie  ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr XXIII/191/09 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie zatwierdzenia  
taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, 

opracowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną  
odpowiedzialnością w   Solcu  Kujawskim  

 
          Na  podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. 

o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591
1
) oraz art. 24 ust. 9a ustawy          

z  dnia 7 czerwca  2001 r. o zbiorowym  zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków  (Dz. U. z 2006 Nr 123, poz. 858
2
)  

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
Przedłuża się do 31 marca 2011 roku, czas obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w 

wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr XXIII/191/09 Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie zatwierdzenia  taryf  za  

zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe odprowadzanie  ścieków, opracowanych  przez  

Zakład Gospodarki  Komunalnej  spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością w   Solcu  

Kujawskim. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Solcu  Kujawskim przy ul. Targowej 3.  

§ 3 

Zakład Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ogłasza taryfy        

w „Soleckich Wiadomościach z Ratusza” i na tablicach ogłoszeń na terenie Miasta i Gminy 

Solec Kujawski w terminie 7 dni od dnia podjęcia Uchwały.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim. 

 

 

 

                                                
1
 Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.585, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, 

Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, 
2
 Zmiana: Dz.U.2007.147.1033, Dz.U.2009.18.97 



UZASADNIENIE  

DO  UCHWAŁY NR XXXIV/273/10 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 4 LUTEGO 2010 R.  

W  sprawie  przedłużenia czasu obowiązywania taryf za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  
wodę  i  zbiorowe odprowadzanie  ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr XXIII/191/09 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie zatwierdzenia  

taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, 

opracowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną  

odpowiedzialnością w   Solcu  Kujawskim  
 

 

         W oparciu o  art. 24 ustawy z 7 czerwca  2001 r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu w wodę i  

zbiorowym odprowadzaniu ścieków zwaną dalej ustawą, Zakład Gospodarki Komunalnej 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Solcu  Kujawskim  (ZGK  sp. z o.o.) w dniu 20 

stycznia 2010 r. złożył wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr 

XXIII/191/09 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie 

zatwierdzenia  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe odprowadzanie  

ścieków, opracowanych  przez  Zakład Gospodarki  Komunalnej  spółka z ograniczoną  

odpowiedzialnością w   Solcu  Kujawskim. 

Wniosek złożony został w wymaganym przepisami terminie i dotyczy taryf na okres jednego 

roku, licząc od 1 kwietnia 2010 r.  

         Z przedstawionego przez ZGK sp. z o.o. wniosku wynika, że przychody w 2010 r. w 

pełni pokryją zweryfikowane koszty obowiązywania taryf w okresie od 1.04.2010 r. do 

31.03.2011 r. 

Burmistrz potwierdził, że wniosek został opracowany zgodnie z przepisami ustawy z  dnia 7 

czerwca 2001 r. o zbiorowym  zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

(Dz. U. z 2006 Nr 123, poz. 858) oraz potwierdził celowość pozostawienia bez zmian 

wysokość obecnie obowiązujących taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę, zbiorowego 

odprowadzania ścieków oraz odprowadzania ścieków opadowych i roztopowych.  

Cena brutto za dostarczanie wody pozostaje w wysokości 2,86 zł za m
3
, a za odprowadzenia 

ścieków 4,41 zł za m
3
. Razem cena 1 m

3
 wody i ścieków wynosi 7,27 zł brutto.  

Cena brutto za 1m
2 
powierzchni zanieczyszczonej, z której odprowadzone są ścieki opadowe i 

roztopowe pozostaje w wysokości 1,69 zł. 

         Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


